Duo Etape 1 - 34,5 km — EPM 2015

Clt

0w N O 0o b~ W N =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Temps
02:42:35
02:53:22
02:59:02
03:06:20
03:09:59
03:20:59
03:21:33
03:23:21
03:24:08
03:27:47
03:35:34
03:37:59
03:43:52
03:45:00
03:50:56
03:54:20
03:59:34
04:03:27
04:05:07

Equipes
DAUNAT-ENDURANCE SHOP
TEAM ACIGNE JOGGING 1
LES PARTNERS DE I'APR
SEREY/THOMAS

TEAM DEL TRANS

ALB ATHLE 35

JANZE ATHLE

LES PIES DE BAINS

LES FOULEES MAURITANNIE
TEAM POULAIN

TEAM ACIGNE JOGGING

LES BREIZH POTOS

JYMI

ENDURANCE TRAIL

LESRG

LES FORREST GUMP

LES PAS LOURDES

L'OVBC DUO

LE PELE ET LE REMPLACANT

Etapes

Vitesse Clt
12,5 Km/h 1
11,8Km/h 2
11,4Kmh 3
10,9 Kmh 4
10,7Km/h 5
10,2Km/h 6
10,1 Km/h 7

10Km/h 8
10Km/h 9
9,8 Km/h 10
9,5Km/h 11
94 Km/h 12
9,1 Km/h 13
9,1Km/h 14
88Km/h 15
8,7Km/h 16
85Km/h 17
84Km/h 18
8,3Km/h 19

Page 1

Temps
05:14:05
05:29:25
05:38:00
05:54:15
06:18:00
06:26:13
06:29:08
06:32:56
06:34:50
06:35:09
06:48:16
06:55:16
07:00:58
07:03:12
07:20:21
07:20:31
07:30:45
07:33:22
07:49:36

Equipes
DAUNAT-ENDURANCE SHOP
LES PARTNERS DE I'APR
TEAM ACIGNE JOGGING 1
TEAM DEL TRANS

LES PIES DE BAINS
SEREY/THOMAS

TEAM POULAIN

ALB ATHLE 35

LES RG

LES FOULEES MAURITANNIENNE
ENDURANCE TRAIL

LES BREIZH POTOS

JYMI

TEAM ACIGNE JOGGING

LE PELE ET LE REMPLACANT
L'OVBC DUO

LES FORREST GUMP

LES PAS LOURDES

JANZE ATHLE

Duo Etape 2 — 64° km — EPM 2015

Vitesse

12,2 Km/h
11,7 Km/h
11,4 Km/h
10,8 Km/h
10,2 Km/h
9,9 Km/h
9,9 Km/h
9,8 Km/h
9,7 Km/h
9,7 Km/h
9,4 Km/h
9,2 Km/h
9,1 Km/h
9,1 Km/h
8,7 Km/h
8,7 Km/h
8,5 Km/h
8,5 Km/h
8,2 Km/h



	Etapes

